
05-10-05 15:28

ZARZĄDZENIE NR 208/05

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 4 października 2005 r.

 w sprawie powołania składu osobowego Rady do spraw Kultury w Suwałkach

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.9 i pkt.17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Radę do spraw Kultury przy Prezydencie Miasta Suwałk, zwaną dalej
Radą, w następującym składzie osobowym:

1) Andrzej Strumiłło – artysta plastyk – Maćkowa Ruda,

2) Piotr Bagiński – właściciel „Rozmarino” i „Na Starówce” - Suwałki,

3) Kazimierz Gomułka – artysta plastyk - Suwałki,

4) Janusz Kopciał – wydawca, właściciel Wydawnictwa „Hańcza” w Suwałkach,

5) Radosław Krupiński – artysta fotografik - Suwałki,

6) Mirosława Krymska – instruktor do spraw teatru - Suwałki,

7) Krzysztof Krzesicki – artysta muzyk – Krzywólka,

8) Bogda Orzechowska – Telewizja Suwałki – Studio Intro - Suwałki,

9) Wiesław Osewski – artysta plastyk – Suwałki,

10) Justyna Rekść-Raubo – artysta muzyk – Warszawa,

11) Stanisław Woś – artysta fotografik – Suwałki.

§ 2. Ustalam Regulamin Rady stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


